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Germanwings nya sommartidtabell frossar i semesterorter

Våren är här och det firar Germanwings med att släppa sommarens tidtabell nu på söndag den 27 mars. Den innehåller fler
lågprisflyglinjer till populära destinationer runt om i Europa. I sommar hyllar Germanwings speciellt det italienska ”La Dolce Vita”
och erbjuder nio nya linjer från Köln/Bonn, Stuttgart och Hannover till Italien. Sammanlagt kan Germanwings resenärer flyga till
75 drömdestinationer runt om i Europa från lågprisbolagets fem tyska huvudflygplatser.

Stor satsning på Italien
För de svenska resenärerna innebär det ökade utbudet till Italien att man via Köln/Bonn kan resa till Bari och Pisa fyra gånger i veckan och två
gånger i veckan till Cagliari på Sardinien. Flyglinjen till Pisa kommer i maj att utökas från ett flyg i veckan på torsdagar till fem avgångar i veckan.

Fyra flyg per dag till Mallorca
Dessutom får semesterresenärerna fler lågprisflyg till semesterön Mallorca under sommarmånaderna, Germanwings utökar med ett extra flyg på
tisdagar, onsdagar och torsdagar. Det innebär att resenärerna, istället för tre gånger om dagen, kan flyga från Arlanda via Köln/Bonn till Palma de
Mallorca fyra gånger om dagen. 

Nya destinationer i Kroatien
Lågprisflygbolaget ökar även, under sommarmånaderna, med extra flyg till Kroatien. I slutet av juli kan resenärer välja att flyga till Zadar på
onsdagar, och till den populära turistorten Pula på tisdagar och fredagar mellan juli och september. Det innebär att den Kroatiska staden får totalt
fyra flyg per vecka.

Fler router och avgångar till Grekland
Under sommarveckorna mellan den 25 juli och 5 september kommer Germanwings även att erbjuda fler linjer från Arlanda via Köln/Bonn till
Grekland. Med fler avgångar på måndagar och onsdagar erbjuder lågprisflygbolaget sina kunder möjligheten att upptäcka den grekiska staden
Thessaloniki. I slutet av juli kommer man även, för första gången, att kunna flyga till Kavala på måndagar. 

Ny route till Teneriffa
I höst, mellan 24 september och 29 oktober, kommer man dessutom att kunna flyga till vulkanön Teneriffa varje lördag, vilket är den optimala tiden
att besöka den populära Kanarieön.

I kontrast till Medelhavets lockelser, erbjuder lågprisflygbolaget även en ny avgång till Salzburg på torsdagar, utöver de befintliga fem avgångarna
per vecka från Köln/Bonn. Förbindelsen till Klagenfurt am Wörthersee, som för närvarande drivs fem gånger i veckan, utvidgas med ytterligare ett
flyg på torsdagar. 

En annan nyhet, som har mindre att göra med sol och lata dagar utan som snarare är väldigt praktisk för invånarna i gränslandet mellan Tyskland
och Nederländerna är införandet av den nya flyglinjen mellan Maastricht och Berlin. En Airbus A319 med 150 sittplatser kommer att upp till två
gånger om dagen erbjuda både turist- och affärsresenärer nya resemöjligheter.

Germanwings är ett av Europas ledande lågprisflygbolag och flyger till över 75 europeiska destinationer från sina fem tyska huvudflygplatser,
Köln/Bonn, Berlin, Stuttgart, Hamburg och Dortmund. Bolaget har en ung flotta bestående av 30 flygplan av modellen Airbus A319. Germanwings
flyger direkt från Stockholm Arlanda till Köln/Bonn och Berlin sex gånger i veckan under sommarhalvåret. 

Boka på www.germanwings.com eller ring 0770 930 733

För mer information om Germanwings vänligen kontakta Maya Johansson, Comvision AB, Tel: 08 – 545 063
23, maya@comvision.se, www.comvision.se


